Av. Constantino Nery nº 5.733  - Flores
Fone: (92) (3655-3033 / 3655-3045)

Ouvidoria   0800 286 3066
E-mail: gadir@afeam.org.br

Manaus – AM             CEP 69.058-795

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS S/A – AFEAM

EXTRATO

CARTA-CONTRATO N° 19/2022 – AFEAM.
CONTRATANTE: AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO AMAZONAS
S/A – AFEAM.
CONTRATADA: IOB INFORMAÇÕES OBJETIVAS PUBLICAÇÕES
JURÍDICAS LTDA
OBJETO: Prestação dos serviços de Orientador Trabalhista Online sem
Consultoria, por meio de consulta ao site, através de assinatura de acesso,
com objetivo de subsidiar e atualizar áreas afins ao RH da AFEAM com
informações pertinentes à legislação trabalhista, conforme especificado no
DOD nº 33/2022 e conforme proposta de preços da CONTRATADA, de
8.9.2022.
PRAZO: De 12 (doze) meses, de 27.9.2022 a 27.9.2023.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: O valor global estimado da contratação é
de R$ 1.298,00 (um mil e duzentos e noventa e oito reais), a ser pago à
vista, em parcela única.
FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 13.303, de 2016 e Regulamento Interno de
Licitações e Contratos da AFEAM.
RECURSOS: Orçamentários da Contratante.
DATA: 29.9.2022

MARCOS VINÍCIUS CARDOSO DE CASTRO
Diretor-Presidente

		2022-09-30T16:28:16-0300
	Brasil
	MARCOS VINICIUS CARDOSO DE CASTRO
	Assinador Serpro